
Panevėžio Alumni asociacija organizuoja jau penktąjį Panevėžio
Forumą ir visą dėmesį skiria Ukrainai.

„Europa keičiasi tiesiog akyse, tačiau nė vienas iš šių pokyčių nebūtų įmanomas be
ukrainiečių
drąsos, pasiaukojimo ir ištvermės”,– yra teigęs Lietuvos ambasadorius Europos Sąjungoje
Arnoldas Pranckevičius.

Rusijos invazijai Ukrainoje tęsiantis jau daugiau nei dešimt mėnesių, Europa tapo stipresne
ir
labiau nepriklausoma nei bet kada. Tačiau karas dar nesibaigė ir visos grėsmės išlieka
realios,
todėl mūsų visų supratimas, pagalba, parama, pasiruošimas Ukrainos atstatymui yra
reikalingi ir svarbūs kaip niekad. Taigi, šiemet Panevėžio Alumni asociacija organizuoja jau
penktąjį
Panevėžio Forumą ir visą dėmesį skiria Ukrainai.

Šių metų Forumo tema “Razom do Peremogi – išvien su Ukraina” yra aktuali kiekvienam,
norinčiam prisidėti prie Ukrainos kovos už laisvę. Sausio 28 d. hibridiniu būdu – gyvai
Panevėžio dailės galerijoje ir nuotoliu Zoom platformoje kiekvienas Forumo klausytojas bus
kviečiamas gilintis į šiandienos įvykius, nepamiršti brolių ir sesių Ukrainoje, kovojančių su
okupantais kiekvieną dieną ir naktį, palaikyti ukrainiečius visomis priemonėmis, mokytis
atskirti tikrą informaciją nuo dezinformacijos ir nepamiršti pasiruošimo ginti savo kraštą, jei
tik toks poreikis atsirastų. Viso Forumo tikslas – palaikyti Ukrainą bei įkvėpti miestiečius,
kitus Forumo dalyvius ir toliau aktyviai ją palaikyti bei drąsiai imtis savų paramos iniciatyvų.

Šią temą pažinti padės 2 pagrindinės potemės, kuriomis kalbės įvairių sričių specialistai:
I. Ukrainos laisvės karas: pamokos mums ir vakarų visuomenėms;
II. Rebuild Ukraine ir tęstinė parama Ukrainai.

Pirmąją temą pranešimu atidarys LR Ambasadorius prie ES Arnoldas Pranckevičius. Po
pranešimo vyks diskusija, kurioje A. Pranckevičius, kartu su DebunkEU projektų vadove
KarinaUrbanavičiūte, Tarptautinių ryšių ir operacijų grupės vadovu Algirdu Norkumi,
Lietuvos
Nepriklausomybės atkūrimo akto signataru Petru Vaitiekūnu, Ministrės pirmininkės patarėja
Gabriele Žaidyte, kalbėsis apie geopolitinius pokyčius, piliečių iniciatyvas, atsparumą
informaciniam karui, gynybą bei pasirengimą karinės grėsmės atveju.

Šis renginys yra GLL projekto „Profesionalios diasporos pilietiš kumo į veiklinimo
ekosistema“ dalis. Projektas finansuojamas 2014 – 2021 m. EEE finansinio mechanizmo



Panevėžio Alumni asociacija organizuoja jau penktąjį Panevėžio
Forumą ir visą dėmesį skiria Ukrainai.

Aktyvių piliečių fondo. “Spartus Ukrainos atstatymas sunkiai įmanomas be sprendimų, kurie
paskatintų į procesą įsitraukti privatųjį sektorių <…>”,– tarptautinėje konferencijoje
„Rebuild Ukraine“ sakė Vyriausybės kanclerė Giedrė Balčytytė.

Lietuvos Vyriausybės kanclerė Giedrė Balčytytė savo pranešimu atidarys antrąją temą
“Rebuild Ukraine ir tęstinė parama Ukrainai”. Toliau ji, kartu su Verslo angelų fondo
partnere Daiva Rakauskaite, Turing College įkūrėju Benu Šidlausku bei „Consulting
Alliance“ vadovu Gintaru Malčiausku, panelinėje diskusijoje kalbėsis bei ieškos naujų
sprendimų, kaip verslas gali prisidėti ir palaikyti žmogiškojo kapitalo vystymą Ukrainos
atstatymui, kokias bendrysčių tarp verslo ar organizacijų patirtis bei pamokas galima
pritaikyti Ukrainos kontekste, kokių iššūkių lydima yra verslų plėtra nepažįstamose rinkose
ir ne tik.

Taigi, apie laisvės karo Ukrainoje pamokas bei Ukrainos atstatymą, tęstinę paramą
diskutuosime jau ateinantį šeštadienį, sausio 28 dieną, hibridiniu būdu – gyvai Panevėžio
dailės galerijoje bei nuotoliu Zoom platformoje.

Renginio organizatoriai tikisi, jog Forumas kiekvienam dalyviui padės pagilinti savo
supratimą
apie laisvės karą Ukrainoje, o pranešėjų mintys ir pasiūlymai įkvėps dar aktyviau prisidėti
prie
pagalbos Ukrainai bei drąsiai imtis asmeninės iniciatyvos.
Renginys nemokamas, tačiau registracija – būtina dalyvausiantiems tiek gyvai, tiek online.
Registracijos nuoroda: https://forms.gle/G744vxK73CCVMRrC8
Sausio 28 d. kviečiame atvykti gyvai į Panevėžio Dailės galeriją, bet, jei negalite, vis tiek
kviečiame
registruotis, o Panevėžio Alumni asociacija užsiregistravusiems el. paštu atsiųs online
prisijungimo nuorodą!

 


